

内 訳 明 細 書

工事名称		部材名称	規格	数量	単位	単価	金額	備 考
1	防水工事							
		共用廊下防水工事	3F～9F					
		高压洗浄		350.7	m ²	180	63,126	
		下地調整 10%程度	樹脂モルタル・薄膜程度	35	m ²	1,950	68,250	
		側溝 ウレタン塗膜防水	密着工法・糸-370	137.9	m	1,850	255,115	
		巾木 ウレタン塗膜防水	密着工法・糸-200	342.3	m	1,300	444,990	
		平場 防滑性ビニルシート貼り		350.7	m ²	4,600	1,613,220	
		シート端部 シーリング処理		480.2	m ²	600	288,120	
		共用階段防水工事	1F～9F					
		高压洗浄		112.4	m ²	180	20,232	
		下地調整 10%程度	樹脂モルタル・薄膜程度	12	m ²	1,950	23,400	
		ササラ ウレタン塗膜防水	密着工法	88	m ²	1,950	171,600	
		踊場 巾木ウレタン塗膜防水	密着工法・糸-200	33.6	m	1,300	43,680	
		階段 ノンスリップタイル下地処理	カチオン樹脂モルタル	139	段	950	132,050	
		階段 防滑性ビニルシート貼り	W-1150	139	段	8,500	1,181,500	
		シート端部 シーリング処理		332.5	m	700	232,750	
		諸経費・発生材処分費・荷揚げ費等		1	式	380,000	380,000	
		金額調整		1	式	-200,000	-200,000	
		小計					4,718,033	

内 訳 明 細 書

工事名称		部材名称	規格	数量	単位	単価	金額	備 考
2	塗装工事							
		高圧洗浄		1328	m ²	180	239,040	
		鉄部 塔屋・折半屋根・外構	ケレン・錆止め・トップ2回	167.6	m ²	2,500	419,000	
		ファインパーフェクトトップ(日本ペイント)		1	式	0	0	
		外構は表面のみ施工						
		ベランダ内壁	下塗り・トップ2回	482.6	m ²	2,000	965,200	
		ファインパーフェクトトップ		1	式	0	0	
		ベランダ軒天	下塗り・トップ2回	313.6	m	2,000	627,200	
		ファインパーフェクトトップ		1	式	0	0	
		階段 内壁	下塗り・トップ2回	129.65	m ²	2,000	259,300	
		ファインパーフェクトトップ		1	式	0	0	
		階段 軒天	下塗り・トップ2回	320	m	2,000	640,000	
		ファインパーフェクトトップ		1	式	0	0	
		2F モルタル壁	劣化部撤去・塗装	1	式	95,000	95,000	
		外壁東面	下塗り・トップ2回	127.6	m ²	2,000	255,200	
		ファインパーフェクトトップ		1	式	0	0	
		シール打替え		1350	m	1,200	1,620,000	
		諸経費・養生費・副資材等	発生材処分費含む	1	式	250,000	250,000	
		金額調整		1	式	-200,000	-200,000	
		小計					5,169,940	

現場名称 エスペランス日 泉ビル

内 訳 明 細 書

工事名称		部材名称	規格	数量	単位	単価	金額	備 考
3	管理費							
		管理費	工事費の5%	1	式	494,398	494,398	
		記載以外の工事は別途になります						
		小計					494,398	
		合計					10,382,371	
		税抜見積金額					10,382,371	
		消費税					1,038,237	
		税込見積金額					11,420,608	